СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО пос. ВИДЯЕВО (четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
10.06.2014 № 219/1 пос. Видяево
О предоставлении в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного образования детей «Олимп» ЗАТО Видяево
Руководствуясь пунктом 6 части 1, пунктами 2), 3) части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции», ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Положением о порядке передачи в безвозмездное временное пользование муниципального имущества ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 21.11.2011 № 332, в целях обеспечения осуществления образовательной деятельности муниципальной бюджетной образовательной организации
РЕШИЛ:
1. Предоставить в безвозмездное временное пользование муниципальной бюджетной образовательной организации дополнительного образования детей «Олимп» ЗАТО Видяево» на срок с 01 сентября 2014 года по 31 мая 2019 года:
1.1.  Муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа закрытого административно-территориального образования Видяево», в целях использования его для проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, в соответствии с расписанием занятий:
·  помещения, назначение: спортивный зал, раздевалки, общей площадью
176.9  кв. м., 1 этаж, номера на поэтажном плане II/51, 53, 57, расположенные по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Нагорная, д. 5;
·  помещения, назначение: спортивный зал, раздевалки, общей площадью
286.9  кв. м., 2 этаж, номера на поэтажном плане III/36, 37, 40, расположенные по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Заречная, д. 60;
1.2.  Муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления за Муниципальным автономным учреждением «Спортивно- оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево, в целях использования его для проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, в соответствии с расписанием занятий:
·  помещения, назначение: бассейн, раздевалки, общей площадью 783,1 кв. м., 2 этаж, номера на поэтажном плане II/6, 13, 14, расположенные по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Центральная, д. 7а,
·  помещения, назначение: спортивный зал, раздевалки, общей площадью 697,3 кв. м., 2 этаж, номера на поэтажном плане II/42, 43, 46, расположенные по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Центральная, д. 7а;
1.3. Муниципальное имущество, закрепленное на праве оперативного управления за Муниципальным казенным учреждением «Аварийно- спасательная служба ЗАТО Видяево», в целях использования его для проведения учебных занятий, в соответствии с расписанием занятий:
·  помещение, назначение: класс, общей площадью 14,2 кв. м., 1 этаж, номер на поэтажном плане 18/2, расположенное по адресу: Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Центральная, д.7.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М. Дубовой